Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме

04  июля  2013 г.

                                           № 0187300005813000295-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

3. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

4. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

5. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

6. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;

7. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 7 членов комиссии, что составляет 70 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Вандышева Екатерина Анатольевна, инженер лесного хозяйства МБУ «Городское лесничество».

1. Наименование аукциона: открытый аукцион в электронной форме №0187300005813000295 на право заключения гражданско-правового договора на поставку автомобиля.

Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005813000295, дата публикации 19.06.2013.

2. Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение «Городское лесничество». Почтовый адрес: г.Югорск, ул. Мира, д.57  «б», Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 04 июдя 2013 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 3.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок на соответствие  требованиям установленные ч. 4 ст. 41.8 Федерального закона РФ от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ:

	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	5341779
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	5342263
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	5344527
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе их  в допуске к участию в аукционе
	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Г.А. Ярков

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Тельнова

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б.Захарова

Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии
__________________Н.А.Морозова

           ______________  Т.И.Долгодворова

                                                                                     _____________________ Г.А.Ярков

__________________Н.А. Тельнова

_________________Ж.В. Резинкина

___________________Н.Б.Захарова

Представитель заказчика:                                                         __________________ Е.А.Вандышева

Секретарь Н.Б.Захарова
Приложение 1

к протоколу рассмотрения заявок

открытого аукциона в электронной форме                                                                                                                                                                                                                                                 от « 04 »  июля 2013г. № 0187300005813000295-1

Таблица рассмотрения первой части заявок

открытого аукциона в электронной форме на право заключения гражданско-правового договора

на поставку автомобиля

Заказчик: МБУ «Городское лесничество».
	Технические характеристики товара
	Показатели товара
	Номер заявки

	5341779
	5342263
	5344527

	Наименование товара, страна происхождения
	Бортовой автомобиль на базе ГАЗ – 33081 «Садко ЕГЕРЬ 2»

 с двухрядной кабиной или эквивалент
	Бортовой автомобиль на базе ГАЗ-33081 «Садко ЕГЕРЬ 2» с двухрядной кабиной, Россия
	Бортовой автомобиль на базе ГАЗ-33081 «Садко ЕГЕРЬ 2» с двухрядной кабиной, Россия
	Бортовой автомобиль на базе ГАЗ-33081 «Садко ЕГЕРЬ 2» с двухрядной кабиной, Россия

	Количество, ед.
	1
	1
	1
	1

	Базовое шасси
	ГАЗ-33081 с двухрядной кабиной
	ГАЗ-33081 с двухрядной кабиной
	ГАЗ-33081 с двухрядной кабиной
	ГАЗ-33081 с двухрядной кабиной

	Количество мест
	4+1
	4+1
	4+1
	4+1

	Тип двигателя
	Д-245.7Е-3
	Д-245.7Е-3
	Д-245.7Е-3
	Д-245.7Е-3

	Тип платформы
	Борт с откидными боковыми и задними бортами
	Борт с откидными боковыми и задними  бортами
	Борт с откидными боковыми и задними бортами
	Борт с откидными боковыми и задними бортами

	Колесная база, мм
	 не менее 3770
	3770
	3770
	3770

	Габаритные размеры, мм (max)
	не менее 6250 х 2340 х 2520
	6250 х 2340 х 2520
	6250 х 2340 х 2520
	6250 х 2340 х 2520

	Дорожный просвет по балкой передней оси/задним мостом, мм
	не менее 315
	315
	315
	315

	Масса перевозимого груза, кг
	не менее 2000
	2000
	2000
	2000

	Колесная формула
	4х4
	4*4
	4*4
	4*4

	Топливо
	Дизель
	Дизель
	Дизель
	Дизель

	Расход топлива
	не более 23 л/100 км

(при скорости 60 км/ч)
	23л/100км

(при скорости 60 км/ч)
	23л/100км

(при скорости 60 км/ч)
	23л/100км

(при скорости 60 км/ч)

	Дополнительная комплектация:

	Кабина двухрядная, четырехдверная,

кузов - бортовая платформа с тентом, с откидными боковыми и задним бортами, с высоким передним бортом, передняя лебедка.
	Кабина двухрядная, четырехдверная, кузов - бортовая платформа с тентом, с откидными бортами, с высоким передним бортом, передняя лебедка.
	Кабина двухрядная, четырехдверная, кузов - бортовая платформа с тентом, с откидными бортами, с высоким передним бортом, передняя лебедка.

	Кабина двухрядная, четырехдверная, кузов - бортовая платформа с тентом, с откидными бортами, с высоким передним бортом, передняя лебедка.

	Дополнительная информация:

	Раму не удлинять.
	Раму не удлинять.
	Рама  не удлинять.
	Рама не удлиненная.